
Tweede wijziging Beleidsregels eenmalige energietoeslag Kempengemeenten 

2022 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op het artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 35 van de Participatiewet en de 

Beleidsregels eenmalige energietoeslag Kempengemeenten 2022; 

besluiten vast te stellen de: 

Tweede wijziging Beleidsregels eenmalige energietoeslag Kempengemeenten 2022 

Artikel 1. Wijziging Beleidsregels. 
De Beleidsregels eenmalige energietoeslag Kempengemeenten 2022 worden als volgt gewijzigd: 

  Artikel 2: Doelgroep eenmalige energietoeslag 2022 

Lid 1: € 800,- wordt vervangen door € 1.300,- 

Artikel  2. Inwerkingstreding 
Deze beleidsregels treden in werking op 1 oktober 2022 en werken terug tot en met 15 april 2022. 

Artikel  3. Citeertitel 
Deze beleidsregel wordt aangehaald als: Tweede wijziging Beleidsregels eenmalige energietoeslag 

Kempengemeenten 2022. 

Bergeijk, 6 september 2022 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

J.J. van der Windt 

Gemeentesecretaris ad interim 

A.  Callewaert – de Groot 

Burgemeester 

Nr. 423592 

GEMEENTEBLAD 21 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 423592 21 september 2022 1 


